
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 25.11.2022г. № 630  

О внесении изменений в Порядок подготовки документа планирования регулярных перево-
зок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 
транспортом по муниципальным маршрутам в муниципальном образовании город Усть-
Илимск, утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 
09.11.2021г. № 526 

В соответствии с решением Городской Думы города Усть-Илимска от 20.10.2022г.                       

№ 42/297 «О Комитете городского благоустройства Администрации города Усть-Илимска», 

руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43 Устава муниципального образования город                               

Усть-Илимск, –   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок подготовки документа планирования регулярных перевозок пас-

сажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим 

транспортом по муниципальным маршрутам в муниципальном образовании город Усть-

Илимск, утвержденный постановлением Администрации города Усть-Илимска от 

09.11.2021г. № 526, следующие изменения: 

1) в пункте 4 слова «Департаментом жилищной политики и городского хозяйства Ад-

министрации города Усть-Илимска» заменить словами «Комитетом городского благо-

устройства Администрации города Усть-Илимска»; 

2) в абзаце первом, втором приложения № 2 слова «Департамент жилищной политики 

и городского хозяйства Администрации города Усть-Илимска» заменить словами «Комитет 

городского благоустройства Администрации города Усть-Илимска».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,  

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте  Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города                                                                       Е.В. Стариков 


